PRESENTE

En atención al oficio de referencia DCTA.CC.025.2025 de fecha 7 de febrero del presente año, mediante el cual solicita
suficiencia presupuestal en la partida 31701 zaServicios de conducción de señales analógicas y digitales" por un monto
total de $889,777.20 (ochocientos ochenta y nueve mil setecientos setenta y siete pesos 20/1 00 M.N.) para la
contratación por el periodo deli de marzo al 31 de diciembre del 2025 del "Servicio de Internet Dedicado Fijo" que
forma parte del proyecto "Operación de las comunicaciones y conectividad institucional".

Al respecto, con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, 1 de la Ley